回覧ではありません
令和 6年 9月 吉日

隣組組長各位

西板持町自主防災会

会 長 土井順司

(き りとりせん)

委  任  状

令和 6年度西板持町自主防災会の総会に欠席いたします。

なお、当日の議決権行使については、

隣組番号

す。

氏  名

日
ｕ

玄
小

に委任いたしま

西板 持 町 自主 防災会 総 会 及 び消 火 器 の点検 につ い て

平素は、町会運営にご理解、ご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、当町会においては、令和元年度に西板持町自主防災会を立ち上げてお りま

す。同防災会規約において「組織の運営委員」が定められ隣組組長の皆様には、設

立以来、「運営協力委員」 としてご協力いただいてお りますが、下記のとお り総会

を開催 させていただきますので、何かとお忙 しいことと存 じますが、ご参加下さい

ますようよろしくお願い申し上げます.

当会は、発足後のコロナ禍 により、活動が最小限に留まってお りましたが、万一

災害が発生 した時に被害を最小限にとどめられるよう、今後、防災知識 と意識の向

上を中心に活動を進めるとともに、防災備品の充実に努めてまい りたいと考えてお

ります。

本会の目的達成のためには隣組組長初め、町民の皆さんの協力が欠かせませんの

で、何卒 よろしくお願い申し上げます。

なお、当日、ご欠席 される場合は、町会役員または西板持老人憩いの家 (ポ ス ト

投函可)ま で委任状をご提出 くださいますよう、よろしくお願いいたします。

言己

1。 と き  令和 6年 9月 23日 (月
。祝 )、 午後 1時半 より (約 1時間)

総会開催後、役員 (運営委員)に よる西板持地区内消火器点検 を実

施いたします。隣組長の皆様はご自由にご参加下さい。

1.と ころ  西板持老人憩いの家